

## **Mieszkam tutaj, tu rozliczam PIT**

**Prawie 40% płaconych przez Ciebie podatków dochodowych trafia do budżetu Gminy Oborniki Śląskie. Pieniądze przeznaczone są na działalność szkół, przedszkoli, żłobka, na inwestycje, czy oświetlenie ulic.**

To, jak dużo pieniędzy trafi do budżetu Gminy, zależy od Mieszkańców. Mieszkańcy wypełniając roczny PIT, deklarują, że mieszkają w Gminie Oborniki Śląskie.

W zeznaniu podatkowym wpisz swój adres zamieszkania. Wypełnij odpowiednie rubryki w formularzu PIT:

- **w części A zeznania wpisz adres Urzędu Skarbowego w Trzebnicy: ul. Prusicka 2, 55-100 Trzebnica**
- **w części B zeznania wpisz adres zamieszkania w Gminie Oborniki Śląskie**

•

W przypadku, gdy podatek rozlicza pracodawca, poinformuj, że mieszkasz w Gminie Oborniki Śląskie.

Nie musisz być zameldowany, by tu się rozliczyć. Najważniejsze jest to, że tu mieszkasz.

Rozliczając PIT w miejscu zamieszkania, masz kontrolę nad tym, jak wykorzystywane są Twoje pieniądze. Wsparcie lokalnych inicjatyw, to krok w kierunku lepszego jutra dla nas wszystkich, dla Mieszkańców Obornik Śląskich i okolicznych miejscowości.

Rozliczenie PIT-u w miejscu zamieszkania, to prosta droga do wprowadzenia pozytywnych zmian w najbliższym otoczeniu.

Rozliczanie PIT-u w miejscu zamieszkania, to proste i satysfakcjonujące działanie, które może naprawdę zmienić lokalną rzeczywistość. Dołącz do naszej społeczności podatkowej i wspólnie wpływajmy na rozwój naszego regionu.

## **1,5% DLA STOWARZYSZEŃ I FUNDACJI**

Rozliczając PIT wesprzyj Organizacje Pozarządowe działające w Gminie Oborniki Śląskie. Przekaż im 1,5% swojego podatku.

Czy wiesz, że 1,5% to część podatku dochodowego od osób fizycznych, którą

możesz przekazać wybranej przez siebie Organizacji Pożytku Publicznego?  
Rozważasz, której OPP chcesz przekazać swój 1,5% podatku?

Zachęcamy, aby 1,5% podatku przekazać Organizacji działającej w Gminie Oborniki Śląskie. To właśnie organizacje z naszego regionu najlepiej znają potrzeby i problemy naszej społeczności.

## **JAK NAJŁATWIEJ ROZLICZYĆ PIT?**

Deklaracje PIT możesz wypełnić i złożyć w formie papierowej lub elektronicznej. Jest na to czas do 30 kwietnia 2024 roku.

15-02-2024

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Wszystkie aktualności](#)